previsto dagli adempimenti per il rispetto del principio DNSH (quali, a titolo d’esempio, il rispetto dei requisiti CAM, 
la redazione del Piano Ambientale di Cantiere, altra documentazione prevista, ecc…)”. 

3.1 DURATA 

La durata dell’appalto è di 189 (centottantanove) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna dei lavori. I lavori dovranno iniziare inderogabilmente entro il 14/05/2026 e l’opera dovrà essere collaudata 

entro il 14/05/2027. 

3.2 REVISIONE PREZZI 
È prevista la revisione dei prezzi contrattuali secondo le modalità previste all’art.